
1

附件 1

龙岗龙东社区上井地块土地整备利益统筹项目宅基地权属核查结果公示表
（第一批）

序

号
房屋位置 房屋编号

占地面

积（㎡）

基底面积

（㎡）

建筑面积

（㎡）

投影面

积（㎡）

权利人姓名（名

称）
证件类型 权利人证件号

现状建

筑用途
备注

1 上井村 E001-49 100 - - -
李敬宗 身份证 440307********1519

宅基地
黄玉秋 身份证 440307********1729

2 上井村 E001-138、E001-204 220 - - - 钟可其 身份证 440301********7530 宅基地

3 上井村 E001-10 100 - - - 李家杰 身份证 440307********4310 宅基地

4 上井村 E001-203、E001-206 240 - - -
钟首农 身份证 440301********7535

宅基地
钟卫国 身份证 440301********7539

5 上井村
E001-88（E001-A17)、

E001-87（E001-A18）
200 - - - 黄礼章 身份证 440307********1511 宅基地

6 上井村 E001-211 100 - - - 黄贵华 身份证 A3****4(A) 宅基地

7 上井村 E001-109 100 - - -

钟勇雄 身份证 440321********5738

宅基地
钟春妮 身份证 440307********1522

钟勇强 身份证 440307********1555

钟定宸 身份证 440307********1718

8 上井村 E001-108 100 - - - 陈桂玉 身份证 452124********0629 宅基地

9 上井村 E001-205 120 - - -
钟伟明 身份证 440321********5718

宅基地
陈秀美 身份证 440321********744

10 上井村 E001-074 100 - - - 李健和 身份证 440321********5710 宅基地



2

11 上井村 E001-56 100 - - - 李智勇 身份证 440307********1513 宅基地

12 上井村
E001-98、E001-207、

E001-208
300 - - - 李雪粦 身份证 440307********1512 宅基地

13 上井村 E001-95、E001-99 200 - - - 李钊轶 身份证 440301********4113 宅基地

14 上井村 E001-A1、E001-A2 200 - - - 钟岸宏 身份证 440307********1511 宅基地

15 上井村 E001-115 100 - - - 黃賢忠（黄贤忠） 身份证 H ****82(1) 宅基地

16 上井村 A159-3 100 - - -
钟达志 身份证 440301********347X

宅基地
钟靖云 身份证 440301********0914

17 上井村 E001-65 0.100 - - - 黄丽嫦 身份证 440301********3821 宅基地

18 上井村 E001-60 100 - - - 钟仕强 身份证 440307********1517 宅基地

19 上井村 E001-73 100 - - - 钟仕强 身份证 440307********1517 宅基地

20 上井村 E001-A20 100 - - - 黄丽英 身份证 440321********5747 宅基地

21 上井村 E001-129 100 - - - 钟小平 身份证 440301********1915 宅基地

22 上井村 E001-41 100 - - - 李雪文 身份证 440301********271X 宅基地

23 上井村 E001-67 100 - - - 李雪军 身份证 440301********2713 宅基地

24 上井村 E001-94 100 - - - 李雪军 身份证 440301********2713 宅基地

25 上井村 E001-210 100 - - - 李雪文 身份证 440301********271X 宅基地

26 上井村 E001-212 100 - - - 黄雪如 身份证 Z6****0(9) 宅基地

27 上井村 E001-126 100 - - -

钟小红 身份证 440301********4126

宅基地钟劲 身份证 440301********4110

张见充 身份证 440103********5728

28 上井村 E001-36、E001-66 200 - - - 李茂清 身份证 440307********1716 宅基地

29 上井村 E001-122 100 - - - 李映梅 身份证 440301********0024 宅基地

30 上井村 E001-38 100 - - - 钟燕 身份证 440307********1523 宅基地

31 上井村 E001-40 100 - - - 李雪粦 身份证 440307********1512 宅基地



3

32 上井村 E001-209 120 - - - 袁瑞琼 身份证 440321********5727 宅基地

33 上井村 E001-A18 100 - - - 黄日威 身份证 G3****5(2) 宅基地

34 上井村 E001-47 100 - - - 鍾承繼（钟承继） 身份证 P8****9(8) 宅基地

35 上井村 E001-34 100 - - - 石娟 身份证 440307********1526 宅基地

36 上井村 E001-50 100 - - - 鍾國泰(钟国泰） 身份证 Z9****4(6) 宅基地

37 上井村 E001-188 100 - - - 李雪粦 身份证 440307********1512 宅基地

38 上井村 E001-A19、E001-91 200 - - - 黄漢東（黄汉东) 身份证 H0****6(0) 宅基地

39 上井村 E001-103 100 - - -
黄思东 身份证 440301********2914 宅基地

黄慧琪 身份证 440303********422 宅基地

40 上井村 E001-182、E001-179 200 - - -

鍾裕和（钟裕和） 身份证 E6****6(9) 宅基地

鍾裕松（钟裕松） 身份证 G3****7(8) 宅基地

鍾裕强（钟裕强） 身份证 H0****2(5) 宅基地

41 上井村 E001-71 100 - - - 林运妹 身份证 441622********1029 宅基地

42 上井村 E001-37 100 - - - 钟天生 身份证 440307********1516 宅基地

43 上井村 E001-29 100 - - -
李家稳 身份证 440307********153X 宅基地

李家强 身份证 440307********1538 宅基地

44 上井村 E001-112 100 - - -

李家稳 身份证 440307********153X

宅基地李家强 身份证 440307********1538

李文通 身份证 H0****0(9)

45 上井村
E001-35、E001-77、

E001-16
300 - - - 钟原 身份证 440307********1719 宅基地

46 上井村 E001-68 100 - - -
钟原 身份证 440307********1719 宅基地

钟勇强 身份证 440307********1555 宅基地

47 上井村
E001-20、E001-117、

E001-120
300 - - - 钟勇强 身份证 440307********1555 宅基地



4

48 上井村 E001-53 100 - - - 黄丽娥 身份证 440321********5720 宅基地

49 上井村 E001-141 100 - - - 钟健骏 身份证 440301********2113 宅基地

50 上井村 E001-123 120 - - - 李秋玲 身份证 440307********1526 宅基地

51 上井村 E001-A29 100 - - - 钟雪平 身份证 440307********1716 宅基地

公示单位：深圳市龙岗区宝龙街道办事处

公示时间：2022 年 10 月 28 日至 2022 年 11 月 11 日

如对本表公示内容有异议的，请在公示期内向深圳市龙岗区宝龙街道办事处提出书面意见（附相关证明材料）。

联系人：深圳市龙岗区宝龙街道办事处 黄工

地址：深圳市龙岗区冬青路 18 号 联系电话：0755-23255377


